1

EDITAL N. 001/2023 - CICLO 2 - EdUFMT

A Editora da Universidade Federal de Mato Grosso (EdUFMT), vinculada ao gabinete da Vice-Reitoria desta instituição de ensino

superior, torna público o RESULTADO PRELIMINAR COM PONTUAÇÃO DAS OBRAS do EDITAL INTERNO DE APOIO À

PUBLICAÇÃO DE LIVROS IMPRESSOS E DIGITAIS COM RECURSOS DO PESQUISADOR (CICLO 2).

N° da inscrição Título da obra Pontuação Situação

9/001/2023 Climatologia dos casos de frentes frias fortes que atuaram em Cuiabá no período de 1996 a 2015 132 Aprovada

Cuiabá/MT, 07 de dezembro de 2023.

Ma. Ana Claudia Pereira Rubio

Coordenadora Pro tempore da EdUFMT

Universidade Federal do Mato Grosso

Editora Universitária

Diversidade de conhecimento para você

Avenida Fernando Corrêa da Costa, 2.367. Boa Esperança. Cuiabá/MT. CEP: 78060-900.

 Fone: (65) 3313-7155 http://www.edufmt.com.br ou secretariaedufmt@gmail.com